Sit quidem hoc omen et votum Nostrae erga vos, Venerabiles Fratres, paternae caritatis, adventante D. N. Iesu Christi Natali die, documentum; et divinorum munierum conciliaticem accipite apostolicam benedictionem, quam vobis, Venerabiles Fratres, et clero populoque vestro peramanter impertimus.

*Datum Roma.e apud Sanctum Petrum die XI mensis Decembris anno Sacro MCMXXV, Pontificatus Nostri quarto.*

**PIUS PP. XI**

---

\*A.A.S., vol. XVII (1925), n. 15, pp. 593-610

(1) *Eph.*, III, 19.

- (2) DAN., VII, 13-14.
- (3) *Num.*, XXIV, 19.
- (4) *Ps.* II.
- (5) *Ps.*, XLIV.
- (6) *Ps.* LXXI.
- (7) ISAI., IX, 6-7.
- (8) Hier., XXIII, 5.
- (9) DAN., II, 44.
- (10) DAN., VII, 13-14.
- (11) ZACH., IX, 9.
- (12) LUC., I, 32-33.
- (13) MATTH., XXV, 31-40.
- (14) IO., XVIII, 37.
- (15) MATTH., XXVIII, 18.
- (16) *Apoc.*, I, 5.
- (17) *Apoc.* XIX, 16.
- (18) *Hebr.*, I, 1.
- (19) I Cor., XV, 25.
- (20) *In Luc.*, X.
- (21) I PETRI, I, 18-19.
- (22) I Cor., VI, 20.
- (23) *Ibid.*, 15.
- (24) Conc. Trid., Sess. VI, can. 21.
- (25) *Io.*, XIV, 15; XV, 10.
- (26) *Io.*, V, 22.
- (27) Hymn. *Crudelis Herodes*, in off. Epiph.
- (28) Enc. *Annum Sacrum*, d. 25 maii 1899.

(29) *Act.*, IV, 12.

(30) S. AUG., *Ep. ad Macedonium*, c. III.

(31) Enc. *Ubi arcano.*

(32) I *Cor.*, VII, 23.

(33) *Matth.* XI, 30.

(34) Enc. *Annum sanctum*, d. 25 maii 1899.

(35) Sermo 47, *De Sanctis*.

(36) *Rom.*, VI, 13.

© Copyright 1925 - Libreria Editrice Vaticana

PIUS PP. XI

LITTERAE ENCYCLICAE

***MORTALIUM ANIMOS***

AD RR. PP. DD. PATRIARCHAS, PRIMATES,  
ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS,  
ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS  
PACEM ET COMMUNIONEM  
CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES:  
DE VERA RELIGIONIS UNITATE FOVENDA.

VENERABILES FRATRES  
SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Mortalium animos nunquam fortasse alias tanta incessit cupiditas fraternae illius, qua – ob unam eandemque originem ac naturam – inter nos obstringimur copulamurque, necessitudinis cum confirmandae tum ad commune humanae societatis bonum transferenda, quantam per nostra haec tempora incessisse videmus. Cum enim nationes pacis muneribus nondum piene fruantur, quin immo vetera alicubi et nova discidia in seditiones inque civiles conflictiones erumpant; controversias autem sane plurimas, quae ad tranquillitatem prosperitatemque populorum pertinent, dirimi nequaquam liceat, nisi concors eorum actio atque opera intercedat, qui Civitatibus praesunt earumque negotia gerunt ac provehund; facile intellegitur – eo magis quod de generis humani unitate iam nulli dissentient – quare eupiant plerique, ut, universa eiusmodi germanitate instinetae, cotidie arctius variae inter se gentes cohaereant.